Протокол № 1

Заседания Общественного совета

по проведению независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры и образования

27.03.2020 г. г.Каспийск

На заседании присутствует 7 из 7 членов Общественного совета. Кворум для
проведения заседания имеется.

Протокол ведет: Абдусаламова Г.А.

Повестка дня.

1. О планируемом количестве и составе организаций в сфере образования,
подлежащих независимой оценке качества условий оказания услуг в 2020 году
на территории ГО «город Каспийск».

Ход заседания.

1. По первому вопросу повестки дня слушали Абдусаламову Г.А.

Решили: Провести в 2020 году независимую оценку качества условий оказания
услуг следующими организациями образования:

1. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД
КАСПИЙСК" "КАСПИЙСКАЯ ГИМНАЗИЯ
№ 11"

368300, Республика Дагестан, город Каспийск, улица Ленина,
дом 33 "г"

2. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД
КАСПИЙСК" СРЕДНЯЯ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №12»

368300, Республика Дагестан, город Каспийск, проспект
М.Омарова, дом 8 "а"

3. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА "ГОРОД
КАСПИЙСК" РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
"СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ
ШКОЛА № 13"

368304, Республика Дагестан, г. Каспийск, ул. Сталина 3

4. МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДОМ ДЕТСКОГО
ТВОРЧЕСТВА ГОРОДА КАСПИЙСК"

368305, Республика Дагестан, город Каспийск, улица Мира, 7

5. МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ
ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО
ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА ГОРОДА
КАСПИЙСКА"

368305, Республика Дагестан, город Каспийск, улица Мира, 7

6. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
"СПЕЦИАЛИЗИРОВАННАЯ ДЕТСКАЯ
ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ИМ.
В.С.ЮМИНА"

368305, Республика Дагестан, город Каспийск, ул.
М.Халилова, 1А

7. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "СТАНЦИЯ ЮНЫХ
НАТУРАЛИСТОВ",

368304, Республика Дагестан, город Каспийск, улица Назарова
3

8. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ЮНОШЕСКАЯ
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА"

368305, Республика Дагестан, город Каспийск, улица Ленина, t

9. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ЭСТРАДНОЙ ПЕСНИ"

368305, Республика Дагестан, город Каспийск, улица Мира, 7

10. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ
ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ШКОЛА"

368305, Республика Дагестан, город Каспийск, Советская
улица, 18

11. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ ИМ. С. АГАБАБОВА"

368305, Республика Дагестан, город Каспийск, Советская
улица, 18

12. МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
"ГОРОД КАСПИЙСК" "ДЕТСКИЙ САД №32
"СОКОЛЕНОК"

368300, Республика Дагестан, город Каспийск, улица Ленина,
здание 2 "а"

Итоги голосования:

«За» - 7, «Против» - 0, «Воздержался» - 0. Решение принято.

Председатель Общественного совета Г.А.Абдусаламова